ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC QUỐC GIA-HCM
     ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
*
Số   - CV/ĐU
   “v/v xin ý kiến nhận xét đảng viên nơi cư trú”

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2022

	    Kính gửi: Đảng ủy ………………………………………..

 Để làm thủ tục chuyển đảng chính thức cho đồng chí ……….., nam, sinh ngày 30 tháng 01 năm 2003. Kết nạp vào Đảng ngày ……….. Cư ngụ tại: ……...
Hiện là Sinh viên của Trường Đại học Công nghệ Thông tin, Đảng ủy Trường Đại học Công Nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM kính đề nghị Đảng ủy ………………………………….chỉ đạo chi ủy nơi cư trú cho ý kiến nhận xét đối với Đảng viên Thắng (có phiếu gửi kèm) để chúng tôi làm cơ sở chuyển đảng chính thức trong thời gian tới.
	  Trân trọng!

	Nơi nhận:
Như trên
Lưu VPĐU
	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

Vũ Đức Lung

ĐẢNG BỘ		         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
CHI ỦY
						        ………, ngày …  tháng      năm 2022

Ý KIẾN NHẬN XÉT CỦA CẤP ỦY
ĐỐI VỚI ĐẢNG VIÊN DỰ BỊ
(Nơi đảng viên đang cư trú)

	- Họ và tên đảng viên (dự bị): ……, nam, sinh ngày … tháng …. năm ……. Kết nạp vào Đảng ngày ……. Cư ngụ tại: …….. TP.HCM.
	- Chi uỷ tham gia nhận xét gồm các đồng chí:

Tóm tắt ý kiến đóng góp những ưu khuyết điểm chính:
(Về đạo đức lối sống, mối quan hệ với quần chúng chung quanh, chấp hành và thực hiện các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, các nghĩa vụ ở địa phương nơi cư trú).

Tổng số có …… ý kiến thống nhất (đạt …… %), …… ý kiến không thống nhất (đạt ……%) đề nghị chuyển chính thức cho đồng chí ……..
- Lý do không thống nhất (nếu có):

	T/M CHI ỦY CHI BỘ
BÍ THƯ
	XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG BỘ
BÍ THƯ